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
2,6 млн р., торг, обмен, 8-908-
926-2668
 Дом, Н. Тура, ул. Шиханов-
ская, 59, 8-950-201-3800 (2-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Шиханов-
ская, 8-966-701-3390 (5-5)
 Дом, п. Выя, земли 26 со-
ток, скважина, баня, 8-922-
148-1101, 8-922-222-9910 (4-
3) 
 Дом, п. Ис, земли 17 соток, 
гараж, баня, теплицы, над-
ворные постройки, 8-908-
900-4929
 Дом, п. Чащавита, ул. Крас-
нофлотская, 42,7 кв.м, земли 
18 соток, гараж, баня, 8-950-
207-1220 («Мой город», ул. 
Фрунзе, 3)
 Дом, ул. Парковая. Или ме-
няется на 1-комн.кв. с допла-
той, 8-961-577-6582 (5-5)
 Дом, ул. Свободы, 49 кв.м, 
земли 12 соток, баня, по-
стройки, 8-950-207-1220 
(«Мой город», ул. Фрунзе, 3)
 Дом, ул. Чехова, 40 кв.м, 
участок земельный 10 соток 
(с посадками), баня, газ, сква-
жина, 1,3 млн р., 8-922-206-
3723 (5-5)
 Квартира в п. Ис, 64,4 кв.м; 
гараж в п. Ис, 41 кв.м, 8-908-
903-1544 (4-1)
 Квартира-студия, ул. 40 лет 
Октября, 6а (4 эт., 33 кв.м), с 
обстановкой, 1,5 млн р., торг, 
8-909-704-0758, 8-909-000-
6366 (6-1)
 Комната в Екатеринбурге в 
3-комн.кв., 18 кв.м, р-н ВИЗ, 
8-922-034-8705 (5-5)
 Комнаты (две) в 3-комн.
кв. крупного габарита, г. Лес-
ной, 1,1 млн р.; гараж, ул. 
Уральская (2 поселок), 90 т.р., 
8-904-546-1111 (3-3)
 Комнаты (две) в 3-комн.
кв. крупного габарита, г. 
Лесной, 1,1 млн р.; гараж, ул. 
Уральская (2 поселок), 90 т.р., 
8-904-546-1111 (3-1)
 Коттедж недостроенный, 1,3 
млн р., 8-922-222-0260 (4-4)

№ 30

Одно объявление* в одну рубрику – 40 руб. 

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается
до 13 часов среды, 3 августа (в № 31)

не более 15 слов, разборчиво, 
печатными буквами

контакты

*все объявления дублируются на сайте www.rezonans92.ru

ПОТЕРЯЛАСЬ
кошечка

«тигрового» окраса 
в черно-серую 

полоску
29 июня (среда)
между 2100 и 2300

из дома по адресу:
Энгельса, 22.

8 905 808 00 22

Упитанная, но боязливая и недоверчивая.
Откликается на кличку Муська.
Нашедшему вознаграждение!


